
2024年 10月
お客様各位

ストローマン・ジャパン株式会社
マーケティング部

謹啓　平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 
さて、この度諸般の事情により、超音波ボーンサージェリーシステム「バリオサージ 3」の弊社での取り
扱いを 2024年 12月 27日 (金 ) をもちまして終了とさせていただきます。お客様にはご不便、ご迷惑を
おかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、弊社よりご購入いただきましたお客様への修理対応、および関連製品の販売は継続いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

「バリオサージ 3」 取扱い終了のお知らせ

カスタマーサービス：0 1 2 0 - 4 1 8 - 9 9 5（平日 9:00 - 17:00）
ご不明点がございましたら弊社担当営業もしくは下記までお問い合わせください。

製品番号 製品名

JP-Y1002829 バリオサージ 3 (フットコントロール無し )

◆ 販売終了対象製品

以上


